
Schützenkreis Aalen 
Gruppeneinteilung / Terminplan 
25m Pistole/Revolver (2.53/2.59/2.55/2.58) 
Kreisklasse 2026 
 

Mannschaftsführer 
Mannschaft Name Telefon Mail-Adresse 
SAbt. Hüttlingen II Artur Romanow 0152/31039350 artur.romanow@gmx.de 
SAbt. Hüttlingen III Jürgen Maier 0157/73806647 tierarzt-maier@web.de 
SAbt. Hüttlingen IV Helmut Hilsenbeck 0173/9758139 h.hilsenbeck@gmx.de 
SB Bopfingen III Jürgen Häfele 0174/9034897 j.haefele@gmx.net 
SGi Aalen II Marc Deppner 0178/3125163 marc.deppner@schuetzengilde-aalen.com 
SGi Oberkochen I Thomas Weis 01511/2331893 thoweis@gmx.de 
SGi Oberkochen II Christian Trittler 0160/5265901 polarbaer78@freenet.de 
SK Aalen-Nesslau IV Horst Müller 0177/8040462 horst.mueller@posteo.de 
SK Aalen-Nesslau V Frank Bunzel 0173/6938228 frankbunzel@web.de 
SK Ellenberg I Momčilo Jovanović 0176/64318251 momcilo.jovanovic@gmx.de 
SSV Flochberg I Benjamin Litke 01522/2159394 benjamin.litke@web.de 

SSV Flochberg II Norman Kiener 0179/5939363 norman.kiener@web.de 
SV Fachsenfeld I Marco Berroth 0176/23948603 marco@berroth.name 
SV Fachsenfeld III Andre Koch 0176/72592327 kochlein1975@web.de 
SV Lauchheim Simon Diemer 0171/1439515 sd@s-diemer.de 
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